

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №48/12.10.2022 г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция
45-а	срлп	Дърва	24	44		16,00	704,00	1140,10
	цер	Дърва	15	27		16,00	432,00	
	всичко за подотдела		39	71			1136,00	
45-к	цер	Дърва	15	27		16,00	432,00	
	срлп	Дърва	58	105		16,00	1680,00	
	всичко за подотдела		73	132			2112,00	
55-и	цер	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	5			21,00	105,00	
	цер	Едра технол. д-на	30	50		16,00	800,00	
	цер	Средна технол. д-на	21	35		16,00	560,00	
	цер	Дърва	218	396		16,00	6336,00	
	благун	Едра технол. д-на	4	7		16,00	112,00	
	благун	Средна технол. д-на	4	7		16,00	112,00	
	благун	Дърва	36	65		16,00	1040,00	
	всичко за подотдела		318	560			9065,00	
58-е	цер	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	5			21,00	105,00	
	цер	Едра технол. д-на	16	27		16,00	432,00	
	цер	Средна технол. д-на	22	37		16,00	592,00	
	цер	Дърва	318	578		16,00	9248,00	
	благун	Дърва	4	7		16,00	112,00	
	всичко за подотдела		365	649			10489,00	
Общо за обекта:			795	1412			22802,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж.Д.Стефанов/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/д-р инж.Й.Петров „Дан- Кос“ЕООД/

Р-л СО:.....п.....
/М.Михайлов/